Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes '

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

,821,813,55
$5,028,570.93
$5,002,214.71
$0.00
$26,356.22
$0.00
$0.00
$0.00]
$0.00

$2,793,242.62|

$0.00

$0.00

$0.00]
$2,250,136.13
$543,106.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,511,563.71
$10,511,563.71
$10,511,563.71
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,477,821.87
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,477,821.87

000005

4,984,796.08)
$7,981,453.00

$0.00
$7,981,453.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,003,343.08
$0.00
$0.00
$7,003,343.08
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,826,403.05
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,826,403.05

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $0.00 $6,826,403.05
Resultados de Ejercicios Anteriores $3,477,821.87 © $0.00
Revaltios $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00
Exceso o Insuficiencia en la Acjualizacién de la Hacienda Pblica/Patrimonio $0.00 $0.00
Resultado por Posicién W $0.00 $0.00
Resultado por Tendencia Og $0.00 $0.00

26/01/2022

n responsabilidad del emisor."
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